YTBepxaako

Auvpektop KIKII

-«fcnn-cag « TauwwonnaH»
N TepeHr C.B.

«Ctt» YX/ 20241

MnaH
Meponpuatmna Cpoku OTBeTCTBEHHbIE
CeHTAOpPD
[eHb 3HaHU-pa3BneyveHne. «Becénblie My3blKanbHbI
NPUKIOYeHNe AOWKONAT B [leHb PYKOBOAUTENb
3HaHNN» HabuynunHa T.A.
TeaTpann3oBaHHOe MpejcTaBneHne Ans 02.09.2024r. MysbIKa/bHbIN
CTapwunX AOLWKONbHNKOB, MOCBALWEHHOE PYKOBOANTESb
[Hto 3HaHui. « Kykna Jlon ngéTt B MoxkaeBa M.A.
LLIKONY»
TemaTnyeckasa opraHm3oBaHHas 05.09.2024r. My3blKasibHbIM
LeATeNbHOCTb, NOCBAWeHHaa OHio PYKOBOAWNTENb
A3bIKOB Pecny6nmkn KasaxcrtaH HabuynuHa T.A.
«[MOT, TAHUYIOT U UrparoT AeTU pasHbIX
HapoaoB!»
OKTA6pb
OCeHHUIN Npa3fHUNK - YTPEHHUK My3blKa/bHbIi1
«31paBCcTBYii, OCeHb 3010Tas!» 17.10.2024r.  pykosoguTens
18.10.2024r. Ha6|/|yn|/]|.|a T.A.
Pa3BnevyeHne B cpegHnNX, cTapLumx My3blKanbHbI
rpynnax «OCeHb B 30/10TO KOCbIHKe» 16.10.2024r. pykosoauTenb
18.10.2024r. MoyaeBa M.A.
[eHb Pecny6nnkun - TemaTmnyeckas 24.10.2024r. My3blKanbHbIN
opraHnsoBaHHas [eATe/lbHOCTb PYKOBOAUTENb
«M3Hrunnk »xaca, K,a3ak;ctaHbim!» HabuynunHa T.A.
Hoabpb
KyKonbHbI TeaTp «CKa3Ka BEX/MBbI 14.11.2024r. My3blKanbHbI
3aiKa» PYKOBOAWUTENb
MoxaeBa M.A.
My3blKa/bHO-TeaTpann3oBaHHblil kKBecT 20-21.11.2024r. My3blKabHbl
npu yyactum poguntenein «C 3onyLKomn PYKOBOAUTENb
Ha 6an» HabuynuHa T.A.
[ekabpb
TemaTnyeckad opraHu3oBaHHas 13.12.2024r. Mys3blKa/bHbIN
NesATeNbHOCTb, NOCBALEHHAA [HI0 PYKOBOAUTENb

HesaBucumocTtun PK «AckakTaii 6ep, HabuynuHa T.A.



10

12

14

15

16

17

18

19

20

21

anobbiHabl Ka3akcTaH!»

HoBbIll rofg - yTpeHHUK «BonwebHoe
MnyTewecTBME B HOBOTOAHIOIO CKa3Ky»

HoBorogHui yTpeHHUK « HoBorogHee
npuknoyeHne Aena Moposa»

AHBapb
KyKoNbHbI TeaTp «TepemMoK»

KyKonbHbIin TeaTp «IMoxap»

KyKonbHbIli TeaTp «3aloLKUHA

n36yLIKa»

KyKonbHbIi TeaTp « Kpoll yuuTcs 6biTb
newexon0om»

deBpanb

MacneHuua - passneyeHue «LLinpoka
MacneHnua»

KyKOnbHbIA TeaTp « 3VMHWE UCTOPUM»

MapT

TeaTpanbHasa roctuHas «[llepBblid
MOACHEXHUNK»

8 mapTa MeXyHapOAHbI/ XXEHCKUI
AeHb- YTPEHHUK «BYyKeT ans mambl »

HaypbI3 - pasBnieyeHne «Kow kenguy, 33
Haypbi3»

Anpenb

KYKONbHbIN TeaTp «3KOM0rnyeckas

26-27.12.
2024r.

24-25.12.
2024r.

13.01.2025r.

16.01.2025r.

23.01.2025r.

27.01.2025r.

28.02.2025r.

21.02.25r.

04.03.2025r .-
05.03.2025r.

06.03.2025r .-
07.03.2025r.

20.03.2025 .

09.04.2025r.

My3blKa/bHbIi
PYKOBOAMNTENb
HabuynunHa T.A.
My3blKanbHbI
PYKOBOAMUTENb
MoxaeBa M.A.

My3blKanbHbIN
PYKOBOAMNTENb
Moxaesa M.A.
My3blKanbHbI
PYKOBOAMNTENb

HabuynuHa T.A.
My3blKanbHblI
PYKOBOAUTENb

HabuynunHa T.A.

My3blKanbHbI
PYKOBOAUTESb
MoxaeBa M.A.

My3blKanbHbI I
PYKOBOANTENb
HabuynuHa T.A.,
Mo>xaeBa M.A.
My3blKanbHbI
PYKOBOANTENb
Moxxaesa M.A.

My3blKaNbHbIN
PYKOBOAMNTENb
Moxxaesa M.A.
My3blKanbHbI
PYKOBOAUTENb
HabuynuHa T.A.
My3blKaNbHbIN
PYKOBOANTENb
HabuynuHa T.A.,
MoxaeBa M.A.

My3blKa/ibHblI
PYKOBOAUTENb



22

23

24

25

26

cKa3ka «Konobok»

KyKOonbHbIA TeaTp
«BcTpeya ¢ gpy3bamum »

1 mas [eHb egnHCcTBa Hapoga KasaxctaHa

«Bce BMecTe Mbl - Ka3zaxcTaH»

w

Mawu

7 maa JeHb 3awnuTHMKa OTeyecTBa -
TemaTmyeckaa opraHu3oBaHHas
fLeATeNbHOCTb «byayuine 3aWUTHUKN»

TemaTuuyeckas OopraHM30BaHHas
nesTenbHOCTb «Bo3bMu cebe B npumep
reposi»

BbINycKHOW 6an-yTpeHHUK «[o0
CBUAAHMA, AETCKUIA caa»

14.04.2025r.

30.04.2025r.

06.05.2025r.

08.05.2025r.

28-29.
05.2025r.

HabuynunHa T.A.

My3blKanbHbI
PYKOBOANTENb
MoxaeBa M.A.
My3blKanbHbI
PYKOBOAWUTENb
HabuynuHa T.A.,
MoxaeBa M.A.

My3blKanbHbI
PYKOBOANTENb
HabuynuHa T.A.,
Moxxaesa M.A.
My3blKanbHblI
PYKOBOANTENb
HabuynuHa T.A.,
Moxxaesa M.A.
My3blKanbHbI
PYKOBOAUTENb
HabuynuHa T.A.



