



Утверждаю
Директор КГКП
«Ясли-сад « Таңшолпан»
Геренг С.В.
« 02 » 09 2024г

План

№	Мероприятия	Сроки	Ответственные
Сентябрь			
1	День Знаний-развлечение. «Весёлые приключения дошкольят в День Знаний»		Музыкальный руководитель Набиулина Т.А.
2	Театрализованное представление для старших дошкольников, посвящённое Дню Знаний. « Кукла Лол идёт в школу»	02.09.2024г.	Музыкальный руководитель Можаева М.А.
3	Тематическая организованная деятельность, посвященная Дню языков Республики Казахстан «Поют, танцуют и играют дети разных народов!»	05.09.2024г.	Музыкальный руководитель Набиулина Т.А.
Октябрь			
4	Осенний праздник - утренник «Здравствуй, Осень золотая!»	17.10.2024г. 18.10.2024г.	Музыкальный руководитель Набиулина Т.А.
5	Развлечение в средних, старших группах «Осень в золотой косынке»	16.10.2024г. 18.10.2024г.	Музыкальный руководитель Можаева М.А.
6	День Республики – тематическая организованная деятельность «Мәңгілік жаса, Қазақстаным!»	24.10.2024г.	Музыкальный руководитель Набиулина Т.А.
Ноябрь			
7	Кукольный театр «Сказка вежливый зайка»	14.11.2024г.	Музыкальный руководитель Можаева М.А.
8	Музыкально-театрализованный квест при участии родителей «С Золушкой на бал»	20-21.11.2024г.	Музыкальный руководитель Набиулина Т.А.
Декабрь			
9	Тематическая организованная деятельность, посвященная Дню Независимости РК «Асқақтай бер,	13.12.2024г.	Музыкальный руководитель Набиулина Т.А.

	айбынды Қазақстан!»		
10	Новый год – утренник «Волшебное путешествие в новогоднюю сказку»	26-27.12. 2024г.	Музыкальный руководитель Набиулина Т.А.
11	Новогодний утренник « Новогоднее приключение Деда Мороза»	24-25.12. 2024г.	Музыкальный руководитель Можаева М.А.

Январь

12	Кукольный театр «Теремок»	13.01.2025г.	Музыкальный руководитель Можаева М.А.
13	Кукольный театр «Пожар»	16.01.2025г.	Музыкальный руководитель Набиулина Т.А.
14	Кукольный театр «Заюшкина избушка»	23.01.2025г.	Музыкальный руководитель Набиулина Т.А.
15	Кукольный театр « Крош учится быть пешеходом»	27.01.2025г.	Музыкальный руководитель Можаева М.А.

Февраль

16	Масленица - развлечение «Широка Масленица»	28.02.2025г.	Музыкальный руководитель Набиулина Т.А., Можаева М.А.
17	Кукольный театр « Зимние истории»	21.02.25г.	Музыкальный руководитель Можаева М.А.

Март

18	Театральная гостиная «Первый подснежник»	04.03.2025г.- 05.03.2025г.	Музыкальный руководитель Можаева М.А.
19	8 марта Международный женский день- утренник «Букет для мамы »	06.03.2025г.- 07.03.2025г.	Музыкальный руководитель Набиулина Т.А.
20	Наурыз - развлечение «Қош келдің, әз Наурыз»	20.03.2025 г.	Музыкальный руководитель Набиулина Т.А., Можаева М.А.

Апрель

21	Кукольный театр «Экологическая	09.04.2025г.	Музыкальный руководитель
----	--------------------------------	--------------	--------------------------

	сказка «Колобок»		Набиулина Т.А.
22	Кукольный театр «Встреча с друзьями »	14.04.2025г.	Музыкальный руководитель Можаева М.А.
23	1 мая День единства народа Казахстана «Все вместе мы - Казахстан»	30.04.2025г.	Музыкальный руководитель Набиулина Т.А., Можаева М.А.

Май

24	7 мая День защитника Отечества – тематическая организованная деятельность «Будущие защитники»	06.05.2025г.	Музыкальный руководитель Набиулина Т.А., Можаева М.А.
25	Тематическая организованная деятельность «Возьми себе в пример героя»	08.05.2025г.	Музыкальный руководитель Набиулина Т.А., Можаева М.А.
26	Выпускной бал-утренник «До свидания, детский сад»	28-29. 05.2025г.	Музыкальный руководитель Набиулина Т.А.